1. |Alexander Bodnar alexander.bodnar@student.tuke.sk
FEI |2. |Simon Mikolaj simon.mikolaj@student.tuke.sk

3. |Samuel Slosiarik samusel.slosiarik@student.tuke.sk
EKE 4. |Linda Bohacova linda.bohacova@student.tuke.sk

5. |Kristina Novosadova |kristina.novosadova@student.tuke.sk
FVT 6. |Artem Bondar artem.bondar@student.tuke.sk

7. |Peter Huraj peter.huraj@student.tuke.sk
SjF [8. |Alexander |Tomas¢ik alexander.tomascik@student.tuke.sk

9. |Tomas Zalobin tomas.zalobin@student.tuke.sk
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